PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 сентября 2024 года                     № 1/7
О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете

депутатов Сергиевского сельского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с протоколом организационного собрания депутатов Совета депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 24 сентября 2024 г., избранных в составе списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, выдвинутого Даниловским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 20 Устава Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Регламентом Совета депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, принятого решением Совета депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области №1/2 от 24.09.2024 г., Совет депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

           РЕШИЛ:
           1.Зарегистрировать фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в количестве 8 человек.
Глава Сергиевского сельского поселения                                 А.В. Иордатий